UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 752

O Reitor da Universidade Estadual de

Santa Cruz – UESC, em conformidade com o Edital UESC nº
141/2019,

 RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em História:
Atlântico e Diáspora Africana – nível Mestrado Acadêmico, período
2020.1, conforme indicado a seguir.

  Candidatos selecionados, por ordem de classificação:

1° LUCIANA MARIA SANTIAGO BALDUÍNO
2° MICHAEL SILVA ROSENO
3° INGRID DE ARAÚJO GOMEZ
4°ALMIRANICE PEREIRA CIDADE ARAÚJO
5°MARY LUCY LIMA
6°BRUNA CONCEIÇÃO DE JESUS
7°ALYNE MARTINS GOMES
8° FERNANDA LEMOS PINTO
9°CARMOLY CARTEADO MONTEIRO LOPEZ FILHO
10°NATALLIE DOS SANTOS PESTANA DE OLIVEIRA
11°ROBSON RODRIGUES
12° MARIANE OLIVEIRA NUNES
13°MARCOS A. B. DORMUNDO NASCIMENTO

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de dezembro de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR